
CONTRATO DE GESTÃO Nº 343/2024 - UPA CAMPO DOS ALEMAES - SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

ENTIDADE:CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.JOÃO AMORIM - CEJAM CNPJ:66.518.267/0043-32

ENDEREÇO: CIDADE:SÃO PAULO TELEFONE:

ANEXO 10: RELAÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS (PF e PJ) / VALORES PAGOS

PERÍODO: 01/01/2025 A 31/01/2025

ITEM FORNECEDOR CNPJ/CPF DATA PAGAMENTO VALOR GRUPO DE DESPESAS

1
CIRURGICA FERNANDES - COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALARES -
SOCIEDADE LIMITADA

61.418.042/0001-31 02/01/2025 4.500,95 Material Médico e Hospitalar

2 CIRURGICA KD LTDA 09.260.071/0001-06 02/01/2025 10.024,00 Material Médico e Hospitalar

3 MULTIFARMA COMERCIAL LTDA 21.681.325/0001-57 02/01/2025 2.024,70 Medicamentos

4 SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA 59.225.268/0001-74 02/01/2025 2.360,00 Material Médico e Hospitalar

5 OCEAN PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 10.349.885/0002-73 02/01/2025 428,10 Material Médico e Hospitalar

6 TARIFAS BANCáRIAS 90.400.888/0001-42 02/01/2025 80,00 Despesas Financeiras e bancárias 

7 MEDI HOUSE INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS E HOSPITALARES EIRELI 48.939.276/0001-66 03/01/2025 1.256,60 Material Médico e Hospitalar

8 SISTEMAS DE SERVICOS R.B. QUALITY COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA 08.189.587/0001-30 03/01/2025 1.156,87 Material de Consumo

9 SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 11.206.099/0004-41 03/01/2025 835,47 Material Médico e Hospitalar

10 SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 11.206.099/0004-41 06/01/2025 2.253,27 Material Médico e Hospitalar

11 APA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 09.664.679/0001-98 06/01/2025 1.435,50 Material Médico e Hospitalar
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12 C.B.S. MEDICO CIENTIFICA S/A 48.791.685/0001-68 06/01/2025 990,97 Material Médico e Hospitalar

13 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 08.231.734/0001-93 06/01/2025 6.298,47 Medicamentos

14 LUIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 09.000.348/0001-53 06/01/2025 1.974,97 Material Médico e Hospitalar

15
CIRURGICA FERNANDES - COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALARES -
SOCIEDADE LIMITADA

61.418.042/0001-31 06/01/2025 1.058,87 Material Médico e Hospitalar

16 JP INDUSTRIA FARMACEUTICA S/A 55.972.087/0001-50 06/01/2025 9.121,50 Medicamentos

17 NUTRII LIFFE COMERCIO DE DIETAS NUTRICIONAIS EIRELI 01.797.454/0001-06 06/01/2025 452,32 Serviços Terceiros

18 BDO RCS AUDITORES ASSOCIADOS LTDA 61.065.819/0001-21 06/01/2025 756,94 Outros Serviços de Terceiros

19 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 08.231.734/0001-93 06/01/2025 13.585,00 Medicamentos

20 APA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 09.664.679/0001-98 06/01/2025 111,00 Material Médico e Hospitalar

21 VINICIUS NUNES FLORIANO 262.448.138-98 07/01/2025 846,30 Recursos Humanos

22 COLABORADORES 00.000.000/0000-00 07/01/2025 510.956,05 Recursos Humanos
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23 THIAGO DESIDERIO DE S CUNHA 220.917.628-06 07/01/2025 564,20 Recursos Humanos

24 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 08.231.734/0001-93 07/01/2025 1.972,60 Medicamentos

25 DEVERSON DE OLIVEIRA SANTOS 360.414.208-32 07/01/2025 416,66 Recursos Humanos

26 NATHALY PRISCILA S FERNANDES 355.666.098-99 07/01/2025 902,72 Recursos Humanos

27 INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA 56.215.999/0008-17 08/01/2025 5.351,53 Material de Consumo

28 ALELO S.A 04.740.876/0001-25 08/01/2025 5.586,09 Recursos Humanos

29 SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 11.206.099/0004-41 09/01/2025 550,69 Material Médico e Hospitalar

30 SAO ROQUE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 14.658.976/0001-60 09/01/2025 624,80 Medicamentos

31 SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 11.206.099/0004-41 09/01/2025 934,56 Medicamentos

32 ASTRA FARMA COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 10.571.984/0001-14 09/01/2025 1.872,55 Medicamentos

33 NATALIA OLGA MIRANDA MACENA COMERCIO DE ETIQUETAS ADESIVAS 15.330.074/0001-63 09/01/2025 333,30 Material de Consumo
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34 FOUR MED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR IMPORTADORA LTDA 24.711.499/0001-03 09/01/2025 781,09 Medicamentos

35 J. A. COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS LTDA 11.201.854/0001-52 09/01/2025 850,00 Material Médico e Hospitalar

36
SINDICATO DOS TECNOLOGOS, TECNICOS E AUXILIARES EM RADIOLOGIA,DIAGNOSTICO POR
IMAGENS E TERAPIA NO ESTADO DE SAO PAULO

59.950.410/0001-46 10/01/2025 297,92 Recursos Humanos

37 DOTCOM DO BRASIL TECNOLOGIA DE INFORMAO LTDA - ME 03.858.899/0001-76 10/01/2025 9.441,04 Locações Diversas

38 SB TECHNOLOGY LTDA 36.673.597/0001-82 10/01/2025 1.739,93 Locações Diversas

39 ANTIBIOTICOS DO BRASIL LTDA. 05.439.635/0004-56 10/01/2025 3.330,00 Medicamentos

40 BREVIS CONTROLE AMBIENTAL LTDA 03.433.035/0001-02 10/01/2025 231,64 Serviços Terceiros

41 DOTCOM DO BRASIL TECNOLOGIA DE INFORMAO LTDA - ME 03.858.899/0001-76 10/01/2025 396,80 Locações Diversas

42 NELMAR ASSISTENCIA TECNICA E COMERCIO DE APARELHOS MEDICOS LTDA - ME 50.382.688/0001-90 10/01/2025 19.920,00 Locações Diversas

43 INTECC INTELIGENCIA EM TECNOLOGIA DA COMPUTACAO LTDA 27.340.880/0001-00 10/01/2025 2.901,33 Locações Diversas

44 SERVIOESTE SAO PAULO LTDA 12.610.056/0001-47 10/01/2025 88,94 Serviços Terceiros
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45 DOM RUBI REFEICOES COLETIVAS LTDA 16.580.640/0001-58 10/01/2025 100.935,80 Serviços Terceiros

46 SUPREMACIA ASSESSORIA TRIBUTARIA E CONTABIL LTDA 28.078.064/0001-24 10/01/2025 3.878,89 Recursos Humanos

47 FRAN'S PHARMA FARMACIA DE MANIPULACAO LTDA 42.725.098/0001-94 10/01/2025 256,50 Medicamentos

48 AGECOM TELECOMUNICACOES E ELETRONICA LTDA 01.114.084/0001-57 10/01/2025 950,00 Locações Diversas

49 BASE SISTEMA SERVICOS DE ADMINISTRACAO E COMERCIO LTDA 02.183.750/0001-71 10/01/2025 53.010,58 Serviços Terceiros

50 ANALISES LABORATORIO LTDA 03.626.100/0001-16 10/01/2025 93.850,00 Serviços Assistenciais Médicos

51 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 08.231.734/0001-93 10/01/2025 1.032,00 Medicamentos

52 SUPRAMED SERVICOS DE APOIO A SAUDE LTDA 31.131.837/0001-01 10/01/2025 650.383,10 Serviços Assistenciais Médicos

53 FBS PRODUTOS DESCARTAVEIS EIRELLI 26.444.507/0001-28 10/01/2025 328,80 Material de Consumo

54 MEDICSYS DO BRASIL SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA - ME 71.528.137/0001-61 10/01/2025 800,00
Serviços, Programas e Aplicativos de

Informática

55 NELMAR ASSISTENCIA TECNICA E COMERCIO DE APARELHOS MEDICOS LTDA - ME 50.382.688/0001-90 10/01/2025 2.925,00 Locações Diversas
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56 21.819.067 CLAYTON TEODORO CIRINO 21.819.067/0001-22 10/01/2025 2.944,95 Manutenção de Equipamentos

57 LORENZO SERVICOS MEDICOS LTDA 26.607.979/0001-54 10/01/2025 46.935,00 Serviços Terceiros

58 TECNERG GERACAO E TRANSFORMACAO DE ENERGIA LTDA 01.165.629/0001-54 10/01/2025 165,00 Manutenção de Equipamentos

59 SAMIR SERVICOS RADIOLOGICOS LTDA EPP 06.088.486/0002-29 10/01/2025 2.346,66 Locações Diversas

60 APA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 09.664.679/0001-98 10/01/2025 1.430,00 Material Médico e Hospitalar

61 SUPREMACIA ASSESSORIA TRIBUTARIA E CONTABIL LTDA 28.078.064/0001-24 10/01/2025 352,64 Recursos Humanos

62 TOTAL PASS PARTICIPACOES LTDA 27.059.627/0001-74 10/01/2025 225,87 Recursos Humanos

63 PRESTOMED CLINICA MEDICA LTDA 00.033.714/0001-04 10/01/2025 1.351,44 Serviços Assistenciais Médicos

64 THA & THI FARMACIA DE MANIPULACAO LTDA 06.177.615/0001-74 10/01/2025 335,50 Medicamentos

65 ZENKLUB SERVICOS LTDA 24.166.595/0001-18 10/01/2025 222,65 Recursos Humanos

66
SINDICATO DOS TECNOLOGOS, TECNICOS E AUXILIARES EM RADIOLOGIA,DIAGNOSTICO POR
IMAGENS E TERAPIA NO ESTADO DE SAO PAULO

59.950.410/0001-46 10/01/2025 260,68 Recursos Humanos
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67 SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 09.944.371/0003-68 13/01/2025 3.389,30 Medicamentos

68 C.B.S. MEDICO CIENTIFICA S/A 48.791.685/0001-68 13/01/2025 127,70 Material Médico e Hospitalar

69 BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. 90.400.888/0001-42 13/01/2025 16.754,83 Recursos Humanos

70 DIEGO OLIVEIRA LUCCHESI DINIZ 110.289.376-52 13/01/2025 8.440,09 Recursos Humanos

71 POLI MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 13.196.462/0001-78 13/01/2025 895,00 Material Médico e Hospitalar

72 ALTACOM TELECOMUNICACOES E INFORMATICA LTDA 64.812.985/0001-32 13/01/2025 199,99 Utilidades Públicas

73 DE PAULI COMERCIO REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA 03.951.140/0001-33 13/01/2025 2.685,50 Material Médico e Hospitalar

74 SERVIZI BRASIL TERCEIRIZACAO LTDA 01.497.724/0001-55 13/01/2025 40.773,87 Serviços Terceiros

75 ALTACOM TELECOMUNICACOES E INFORMATICA LTDA 64.812.985/0001-32 13/01/2025 167,72 Utilidades Públicas

76 HD SISTEMAS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA 15.810.932/0001-77 13/01/2025 990,00 Material de Consumo

77 HD SISTEMAS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA 15.810.932/0001-77 13/01/2025 792,67 Material de Consumo
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78 HIMALAIA SOLUCOES LTDA 38.104.381/0001-21 13/01/2025 166,65 Material Médico e Hospitalar

79 SAO ROQUE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 14.658.976/0001-60 14/01/2025 364,50 Medicamentos

80 CIA DE SANEAMENTO BASICO DO ESTADO DE SAO PAULO SABESP 43.776.517/0001-80 14/01/2025 8.678,76 Utilidades Públicas

81 VOLATILE INFORMATICA LTDA - ME 17.599.041/0001-49 15/01/2025 535,76
Serviços, Programas e Aplicativos de

Informática

82 ALTACOM TELECOMUNICACOES E INFORMATICA LTDA 64.812.985/0001-32 15/01/2025 770,00 Locações Diversas

83 SB TECHNOLOGY LTDA 36.673.597/0001-82 15/01/2025 627,47
Serviços, Programas e Aplicativos de

Informática

84 CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR JOAO AMORIM 66.518.267/0044-13 15/01/2025 35.063,88 Despesas Gerenciais

85 COLABORADORES 00.000.000/0000-00 15/01/2025 2.174,00 Recursos Humanos

86 SAO ROQUE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 14.658.976/0001-60 15/01/2025 379,03 Material Médico e Hospitalar

87 C.B.S. MEDICO CIENTIFICA S/A 48.791.685/0001-68 15/01/2025 66,30 Material Médico e Hospitalar

88 MARIANA CRISTINA S MOREIRA 441.098.458-66 16/01/2025 4.659,35 Recursos Humanos
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89 SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 11.206.099/0004-41 16/01/2025 996,46 Medicamentos

90 SAPRA LANDAUER SERVICO DE ASSESSORIA E PROTECAO RADIOLOGICA LTDA. 50.429.810/0001-36 16/01/2025 202,05 Serviços Terceiros

91 MINISTERIO DA FAZENDA 00.394.460/0454-04 17/01/2025 44.253,79 Recursos Humanos

92 ANALISES LABORATORIO LTDA 03.626.100/0001-16 17/01/2025 1.500,00 Serviços Terceiros

93 SUPRAMED SERVICOS DE APOIO A SAUDE LTDA 31.131.837/0001-01 17/01/2025 38.942,44 Serviços Terceiros

94 BDO RCS AUDITORES ASSOCIADOS LTDA 61.065.819/0001-21 17/01/2025 12,10 Serviços Terceiros

95 SALUTEM SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA 29.582.037/0001-57 17/01/2025 1.621,32 Serviços Terceiros

96 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 29.979.036/0001-40 17/01/2025 208,26 Recursos Humanos

97 BREVIS CONTROLE AMBIENTAL LTDA 03.433.035/0001-02 17/01/2025 28,62 Serviços Terceiros

98 SALUTEM SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA 29.582.037/0001-57 17/01/2025 108,00 Serviços Terceiros

99 PRESTOMED CLINICA MEDICA LTDA 00.033.714/0001-04 17/01/2025 33,48 Serviços Terceiros
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100 ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 33.399.196/0001-98 17/01/2025 7,38 Material de Consumo

101 SUPRAMED SERVICOS DE APOIO A SAUDE LTDA 31.131.837/0001-01 17/01/2025 89.595,67 Serviços Terceiros

102 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 29.979.036/0001-40 17/01/2025 69.249,41 Recursos Humanos

103 SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 11.206.099/0001-07 17/01/2025 756,70 Medicamentos

104 ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 33.399.196/0001-98 17/01/2025 4.140,36 Material de Consumo

105 SUPRAMED SERVICOS DE APOIO A SAUDE LTDA 31.131.837/0001-01 17/01/2025 92.121,88 Serviços Terceiros

106 SUPRAMED SERVICOS DE APOIO A SAUDE LTDA 31.131.837/0001-01 17/01/2025 12.217,59 Serviços Terceiros

107 BDO RCS AUDITORES ASSOCIADOS LTDA 61.065.819/0001-21 17/01/2025 12,10 Serviços Terceiros

108 SUPRAMED SERVICOS DE APOIO A SAUDE LTDA 31.131.837/0001-01 17/01/2025 12.562,08 Serviços Terceiros

109 SALUTEM SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA 29.582.037/0001-57 17/01/2025 334,80 Serviços Terceiros

110 BDO RCS AUDITORES ASSOCIADOS LTDA 61.065.819/0001-21 17/01/2025 37,51 Serviços Terceiros
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111 SALUTEM SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA 29.582.037/0001-57 17/01/2025 523,01 Serviços Terceiros

112 PRESTOMED CLINICA MEDICA LTDA 00.033.714/0001-04 17/01/2025 10,80 Serviços Terceiros

113 NELMAR ASSISTENCIA TECNICA E COMERCIO DE APARELHOS MEDICOS LTDA - ME 50.382.688/0001-90 17/01/2025 38,75 Serviços Terceiros

114 ANALISES LABORATORIO LTDA 03.626.100/0001-16 17/01/2025 4.650,00 Serviços Terceiros

115 SALUTEM SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA 29.582.037/0001-57 20/01/2025 6.757,20
Serviços, Programas e Aplicativos de

Informática

116 SINDICATO DOS FARMACEUTICOS NO ESTADO DE SAO PAULO 62.448.543/0001-23 20/01/2025 108,63 Recursos Humanos

117 WINSERVICE SOLUTION INFORMATICA EIRELI 02.598.005/0001-93 20/01/2025 4.091,40 Locações Diversas

118 SUPRAMED SERVICOS DE APOIO A SAUDE LTDA 31.131.837/0001-01 20/01/2025 24.435,18 Serviços Terceiros

119 ATMOSFERA GESTAO E HIGIENIZACAO DE TEXTEIS S.A. 00.886.257/0002-73 20/01/2025 6.023,87 Locações Diversas

120 MOBILEMED SOLUCOES EM TECNOLOGIA PARA MEDICINA LTDA 11.004.614/0001-68 20/01/2025 1.312,00
Serviços, Programas e Aplicativos de

Informática

121 SUPRAMED SERVICOS DE APOIO A SAUDE LTDA 31.131.837/0001-01 20/01/2025 25.124,15 Serviços Terceiros
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CONTRATO DE GESTÃO Nº 343/2024 - UPA CAMPO DOS ALEMAES - SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

ENTIDADE:CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.JOÃO AMORIM - CEJAM CNPJ:66.518.267/0043-32

ENDEREÇO: CIDADE:SÃO PAULO TELEFONE:

ANEXO 10: RELAÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS (PF e PJ) / VALORES PAGOS

PERÍODO: 01/01/2025 A 31/01/2025

ITEM FORNECEDOR CNPJ/CPF DATA PAGAMENTO VALOR GRUPO DE DESPESAS

122 ANTIBIOTICOS DO BRASIL LTDA. 05.439.635/0004-56 20/01/2025 2.220,00 Medicamentos

123 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 20/01/2025 79.675,08 Recursos Humanos

124 PNA-GLOBAL COMERCIO DE DESCARTAVEIS - EIRELI 05.975.312/0001-34 20/01/2025 298,50 Material de Consumo

125 C.B.S. MEDICO CIENTIFICA S/A 48.791.685/0001-68 20/01/2025 127,70 Material Médico e Hospitalar

126 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 08.231.734/0001-93 21/01/2025 225,00 Medicamentos

127 ALTACOM TELECOMUNICACOES E INFORMATICA LTDA 64.812.985/0001-32 21/01/2025 199,99 Utilidades Públicas

128 ITA SAFETY EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA 07.397.742/0001-41 22/01/2025 615,10 Material de Consumo

129 CERTISIGN CERTIFICADORA DIGITAL S.A 01.554.285/0001-75 23/01/2025 249,90 Serviços Terceiros

130 CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR JOAO AMORIM 66.518.267/0044-13 23/01/2025 50,96 Utilidades Públicas

131 ZENKLUB SERVICOS LTDA 24.166.595/0001-18 24/01/2025 967,93 Recursos Humanos

132 PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. 69.034.668/0001-56 24/01/2025 45.164,52 Recursos Humanos
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CONTRATO DE GESTÃO Nº 343/2024 - UPA CAMPO DOS ALEMAES - SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

ENTIDADE:CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.JOÃO AMORIM - CEJAM CNPJ:66.518.267/0043-32

ENDEREÇO: CIDADE:SÃO PAULO TELEFONE:

ANEXO 10: RELAÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS (PF e PJ) / VALORES PAGOS

PERÍODO: 01/01/2025 A 31/01/2025

ITEM FORNECEDOR CNPJ/CPF DATA PAGAMENTO VALOR GRUPO DE DESPESAS

133 MOBILEMED SOLUCOES EM TECNOLOGIA PARA MEDICINA LTDA 11.004.614/0001-68 27/01/2025 3.853,67
Serviços, Programas e Aplicativos de

Informática

134 CIRURGICA BONAPARTE LTDA 04.228.124/0001-80 27/01/2025 420,00 Material Médico e Hospitalar

135 CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.JOAO AMORIM 66.518.267/0009-30 27/01/2025 550,00 Serviços Terceiros

136 COLABORADORES 00.000.000/0000-00 30/01/2025 41.665,27 Recursos Humanos

137 HDI SEGUROS S.A. 29.980.158/0001-57 30/01/2025 175,30 Recursos Humanos

138 PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. 69.034.668/0001-56 31/01/2025 3.441,10 Recursos Humanos

TOTAL 2.347.136,68

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

São Paulo, 21/02/2025
  5A451ABB-73C0-431E-B2CC-5B69BF06CCC7   5A1F1CCF-D780-4882-9E59-710FBF06CCC7

Desenvolvido por copyright © ASAS

http://www.tcpdf.org

